fermo restando il limite di rimborso delle spese a due unità. 

Art. 10 - L’A.O.U. AL si impegna a corrispondere alle Associazioni per 

l’attività di trasporto interospedaliero e protetti, per il periodo: 01.01.2025 - 

31.12.2025, la somma annua complessiva a titolo di rimborso spese di Euro 

450.300,00 (quattrocentocinquantamilatrecento/00), per il servizio di cui 

all’art. 4; 

Le Associazioni emetteranno ciascuna note di debito mensili posticipate 

comprensive degli indennizzi riferiti a punti di cui sopra, di importo mensile 

arrotondato, nel modo seguente: 

- l’A.P.A. Croce Verde Alessandria ODV per Euro (213.300/00), pari al